UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno 633. Usque Ad Annum 726

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1760

VD18 90117840

§. 10. Legati Constantinopolim pervenient.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66082](#)

Sæculum VII & alios a pietate minime laudandos, non
A. C. 680. tamen putasse, sibi ab Officiis Divinis e-
tiam nocturnis abesse licere.

§. X.

Legati Constantinopolim pervenient.

Anast. in Agath. v. Baron. h. an. n. 39. Agathonis Papæ Legati decimo die Sept. Indictione nona, anno 680. Constantinopolim pervenientes ab Imperatore Constantino in Sacello Sancti Petri, quod in Palatio erat, excipiuntur. Imperator acceptis Papæ Epistolis hortari cœpit Legatos, ut in tractandis Fidei Quæstionibus a contentione & verborum acerbitate temperarent, nec argumenta ab assertis Philosophorum quarerent, sed ex Scriptura, Patribus, & Conciliis depromerent. Tempus dedit, quo Mandata sua relegerent, & assignata domo Placiæ, in qua diversarentur, omnia vitæ necessaria præberi jussit. Eodem die decimo Sept. Imperator scripsit Georgio Patriarchæ Constantinopolitano; nam Theodoro ea Dignitate privato, et si adhuc viveret, in ejus Sedem electus fuerat Georgius Presbyter, Thesauri Custos, & Syncellus, qui annis sex Sedem tenuit. Igitur in his litteris Imperator Patriarchæ præcipiebat, ut omnes Metropolitas & Episcopos suæ Sedis subjectos Constantinopolim convocaret, moneretque Macarium Patriarcham

S. Niceph. Chr.

Theoph. an. 10. Const. p. 190. Sacra to. 6. Conc. p. 599.

Antio-

Antiochenum, Constantinopoli versan- Sæculum VII
tem, ut suos quoque ad examinandam A. C. 680.

Quæstionem Fidei convenire juberet.

Nos enim jam ante, inquit Imperator, id
ipsum ut faceret, Donum Papam hor-
tati fuimus; nunc vero Agatbo, qui nu-
per Dono successit, Legatos tam nomine
suo quam totius Concilii sui ad nos mi-
sit, qui ad pedes nostros accidentes, ambo-
rum Epistolas nobis reddiderunt.

Die Dominico Legati Pontificis in-
vitati fuere, ut ad Ecclesiam Dominæ
Nostræ in Blachernis procederent, quod
ut majore pompa fieret, Imperator iis-
dem ex Palatii stabulis equos, & ma-
gnum hominum comitatum misit.

§. XI.

Concilium Generale Sextum.

Sessio I.

Tandem Concilii Patres primo conve- Att. I. p. 606.
nere die septimo Novembris anno
680. ex quo Constantinus cum patre suo
regnare cœpisset, vigesimo septimo, ab
eius Consulatu, seu a morte Patris de-
cimo tertio, Indictione nona. Locus
Sessionis fuit Palatii Atrium quod voce
latina Trullus, id est, arcuatæ structuræ
fastigium, vocabatur. In spectatissimo
loco Imperator sedebat, quem ex Pur-
puratis tredecim circumdabant, Conci-
lio interesse jussi.